[image: Описание: Кушва-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Казанское

12 октября 2016 г.                                                                                              № 113

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги:
«Выдача выписки из похозяйственной книги»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ                        «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 27.07.2010                       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава Казанского муниципального района.
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Выдача выписки из похозяйственной книги».
2. Положения административного регламента, регулирующие предоставление муниципальной услуги в электронной форме, применяются в сроки, определенные планом-графиком перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша жизнь» и разместить его на официальном сайте администрации  Казанского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                на А.М. Санникова, управляющего делами администрации Казанского муниципального района.

Глава района                                                                                         Т.А. Богданова

image1.jpeg
Y

I